
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

segunda-feira, 25 de agosto de 2014 Ano IV - Edição nº 00307 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Manoel Vitorino publica

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D9A5F3D6784CBB9A5F69635F9723F98



segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• Portaria Nº 012/2014 de 15 de agosto de 2014

• Aviso de Licitação Pregão Presencial N° 038/2014 – Objeto:  prestação de serviços na confecção de prateleiras em MDF para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D9A5F3D6784CBB9A5F69635F9723F98



segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Portaria

 

 
 

 

 

Portaria Nº 012/2014 

De 15 de agosto de 2014 

 

 

 

 

 

         O Secretário Municipal de Manoel Vitorino BA, no uso de suas atribuições legais, 

pelas determinações contidas no  Art.  49  da  Lei  Municipal  Nº 416/2007 e do Anexo 

I, “B”, do Estatuto do Magistério Municipal: 

 

         R E S O L V E: 

 

         Art. 1º - Ficam as Unidades de Ensino do Municipio de Manoel Vitorino – BA, na 

forma do Anexo I, “B”, da Lei Municipal Nº 345/2002, assim identificadas: 

a) Unidade de Ensino I – Escola Municipal Rio de Contas e Escola Municipal 

Costa e Silva; 

b) Unidade de Ensino II – Educandário Monteiro Lobato, Escola Municipal 

Marcilio Teixeira, Escola Municipal Cleriston Andrade, Escola Municipal 

Robert Kennedy, Escola Municipal Clemente Mariane, Escola Municipal 

Castro Alves; 

c) Unidade de Ensino III – Escola Municipal 30 de Julho. 

         Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se todas 

as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE,  REGISTRE-SE  E  CUMPRA-SE  

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino – Bahia, 15 de Agosto de 2014. 

 

Valmik Costa Lima 

Secretário Municipal de Educação 

“ Identifica as Unidades Educacionais do Município de 

Manoel Vitorino  e dá outras providências”. 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08FA58668371D591448212AB698FBB77

segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

 
PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2014 

 
A Prefeitura de Manoel Vitorino – BA, torna público que irá realizar 
licitação na modalidade Pregão Presencial n° 038/2014, no dia 03 
de Setembro de 2014, às 08:00h00min, tendo por objetivo a 
prestação de serviços na confecção de prateleiras em MDF para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração. 
O Edital está disponível na Prefeitura, no setor de Licitações, 
localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-
000, Tel. (73) 3549-2545 / 2547 / 2146 no horário das 08h00min as 
12h00min horas. Gilberto Souza de Jesus, Pregoeiro Municipal. 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D9A5F3D6784CBB9A5F69635F9723F98


		2014-08-25T16:25:41-0300




